年　　　　月　　　　日
株式会社クォードコーポレーション　御中

住　　所

氏　　名 ㊞

（ご担当者名：　　　　　　　　　　　　　電話番号：

　　　　保証人 住　　所

氏　　名 ㊞

　　　貴社と当社にて契約中の物件の設置場所（プログラムリース契約の場合はプログラムの使用場所および
　　　使用指定電子計算機）を下記のとおり変更したいのでご了承ください。

数量

現　設置場所

新　設置場所

数量

現　設置場所

新　設置場所

数量

現　設置場所

新　設置場所

数量

現　設置場所

新　設置場所

変更日

【クォードコーポレーション使用欄】

　 営業 検印 営業 担当

事務 検印 事務 担当処理日

本書提出時にお支払下さいますよう願います。

物件設置場所の変更については１回につき　2,000円の事務
取扱手数料を申し受けます。（消費税等は別途）

201706

機械番号

（現　指定電子計算機）

（新　指定電子計算機）

円

事務取扱手数料

契約番号 物　　件　　名

契約番号 物　　件　　名

物件設置場所変更承諾依頼書

記

機械番号

（現　指定電子計算機）

　年　　　　月　　　　日

契約番号 物　　件　　名

（新　指定電子計算機）

契約番号 物　　件　　名

（現　指定電子計算機）

（新　指定電子計算機）

（新　指定電子計算機）

機械番号

機械番号

（現　指定電子計算機）